

信息披露 Disclosure

证券代码:002377

证券简称:国创高新

公告编号:2017-89号

湖北国创高新材料股份有限公司

【2017】第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人高庆夫、主管会计工作负责人陆敏及会计机构负责人(会计主管人员)孟海峰声明:保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

| 项目 | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|--------------|
| 总资产(元) | 8,804,205,194.06 | 5,575,278,280.22 | 32.02% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 4,780,084,201.43 | 777,944,070.43 | 514.41% |
| 营业收入(元) | 933,484,447.94 | 284,709.70 | 326.01% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 39,444,945.01 | 360.09% | 1,032.04% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 31,516,036.07 | 260.09% | 1,043.70% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 67,101,664.57 | -662.30% | -34.43% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0914 | 383.06% | 1,032.20% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0914 | 383.06% | 1,032.20% |
| 加权平均净资产收益率 | 5.38% | 4.26% | 4.37% |

| 项目 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|--------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -40,826.66 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 9,068,543.42 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 30,542.63 | |
| 其他综合收益 | -626.07 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 6,794,465.25 | |

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位：股

| 报告期末普通股股东总数 | 33,434 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） | 0 | | |
|---------------|---------|-----------------------|-------------|--------------|------------------|
| 前10名普通股股东持股情况 | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例 | 持股数量 | 持有有限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况 |
| | | | | | 股份状态 数量 |
| 国创高新材料股份有限公司 | 境内非国有法人 | 43.64% | 188,131,000 | | 质押 76,395,500 |

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
审议本报告的董事会会议为第八届董事会第七次会议,董事胡海先生因公未出席本次会议,委托董事长蔡敏女士代为出席并表决;独立董事钟先生因公未出席本次会议,委托独立董事张志勇先生代为出席并表决;董事周先生因公未出席本次会议,委托董事张振先生代为出席并表决;董事陈小花先生因公未出席本次会议,委托董事何先生代为出席并表决。
公司董事长蔡敏女士、总裁胡海先生、财务总监张振先生、会计机构负责人向自力先生声明:保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

| 项目 | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| 总资产(元) | 17,886,447,887.88 | 17,349,387,726.63 | 3.76% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 4,780,583,817.76 | 4,844,722,165.04 | -0.04% |
| 营业收入(元) | 686,136,274.21 | 26,202.10 | 2,600.30% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -7,464,280.09 | -104.11% | -7,360.11% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -27,514,228.81 | 40.44% | -68,717.11% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | — | — | — |
| 基本每股收益(元/股) | -0.0094 | -104.11% | -90.72% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.0094 | -104.11% | -90.72% |
| 加权平均净资产收益率 | -0.16% | 下降1.02个百分点 | 0.06% |

注:1、本报告期及年初至报告期末,归属于上市公司股东的净利润同比减少,主要原因系:公司实现控股子公司深圳市农产品大置有限公司的股权受让收益所致;
2、年初至报告期末,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益比上年同期减少,主要原因系公司旗下天津吉星蔬菜贸易区于2016年12月启动运营,报告期,项目处于培育期,收入较少,相关运营成本及招商费用同比增加所致;
3、年初至报告期末,经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少,主要系下属深圳联聚贸易业务及大白菜科技子公司供应链业务现金支出增加所致。

非经常性损益项目金额
☒ 适用 ☐ 不适用

| 项目 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|---------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 60,502,173.13 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 42,743,522.63 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -1,779,090.60 | |
| 其他综合收益 | 14,579,313.69 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 25,635,002.76 | |
| 合计 | 60,502,173.13 | |

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:股

| | | | | | | | |
|--------------------|--------|-------------------|-------------|--------------|-------------|----|---|
| 报告期末普通股股东总数 | 54,312 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 | 0 | | | | |
| 前10名股东持股情况 | | | | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股比例 | 报告期末持股数量 | 持有无限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况 | | |
| | | 比例 | 情况 | | 股份状态 | 数量 | |
| 深圳市人民政府国有资产监督管理委员会 | 国家 | 26.07% | 488,008,510 | 0 | 488,008,510 | — | — |

| 前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有) | 前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有) |
|---------------------------|---------------------------|
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能1 | 通过融资融券方式买入1,231,160,311股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能2 | 通过融资融券方式买入71,633,110股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能3 | 通过融资融券方式买入231,160,311股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司 | 通过融资融券方式买入98,603,763股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能4 | 通过融资融券方式买入71,633,110股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能5 | 通过融资融券方式买入56,135,306股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能6 | 通过融资融券方式买入20,183,306股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能7 | 通过融资融券方式买入17,446,220股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能8 | 通过融资融券方式买入15,282,107股 |
| 国惠生命人寿保险股份有限公司-万能9 | 通过融资融券方式买入14,146,973股 |

公司10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
☐ 是 ☒ 否
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用
1、长期股权投资年初增加33.02%,主要系公司对农产品流通产业基金注资亿元所致;
2、预付款项年初增加38.11%,主要系下属深圳联聚及大白菜公司开展贸易业务预付采购款增加所致;
3、应收账款年初减少34.82%,主要系下属国际食品公司收回部分历史欠及南昌公司因部分商铺销售所致;
4、其他非流动资产年初减少56.34%,主要系下属长沙公司、岳阳公司预付土地款结转至无形资产所致;
5、应付股利年初减少91.58%,主要系下属长沙公司应付少数股东股利减少所致;
6、长期应付款年初增加126.37%,系下属瓜农吉星收到少数股东股权转让款所致;
7、年初至报告期末年初增加1.1%,主要系下属瓜农吉星增加,主要系下属瓜农吉星增加及招商费用同比增加所致;
8、年初至报告期末资产减值损失比上年同期减少73.56%,主要系下属瓜农公司计提坏账准备减少所致;
9、年初至报告期末投资收益比上年同期减少6.02%,主要系公司上年实现转让交易大置公司股权收益所致;
10、年初至报告期末营业利润较上年同期减少71.65%,主要系下属部分公司开业,销售费用增加及投资收益减少所致;
11、年初至报告期末营业外支出较上年同期增加,主要系报告深圳海吉星支付扶贫捐赠相关款项及南昌公司分经营区域捐赠支付南昌补贴支出增加所致;
12、年初至报告期末收到的税收返还比上年同期增加44.89%,主要系下属果菜公司出口业务减少,税收返还减少所致;
13、年初至报告期末购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期增加53.22%,主要系下属深圳联聚贸易业务及大白菜科技子公司供应链业务采购支出同比增加所致;
14、年初至报告期末收到投资所收到的现金较上年同期减少39.27%,主要系公司使用募集资金购买担保理财产品,报告期理财产品规模较上年同期减少所致;

| 项目 | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|--------------|
| 总资产(元) | 8,804,205,194.06 | 5,575,278,280.22 | 32.02% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 4,780,084,201.43 | 777,944,070.43 | 514.41% |
| 营业收入(元) | 933,484,447.94 | 284,709.70 | 326.01% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 39,444,945.01 | 360.09% | 1,032.04% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 31,516,036.07 | 260.09% | 1,043.70% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 67,101,664.57 | -662.30% | -34.43% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0914 | 383.06% | 1,032.20% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0914 | 383.06% | 1,032.20% |
| 加权平均净资产收益率 | 5.38% | 4.26% | 4.37% |

| 项目 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|--------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -40,826.66 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 9,068,543.42 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 30,542.63 | |
| 其他综合收益 | -626.07 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 6,794,465.25 | |

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期内不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

4) 所涉及的公司股份数量为9,900,000股,占公司总股份数的2.29%;截至报告期末,公司股东钟俊合计持有公司股份数量为9,900,000股,占公司总股份数的2.29%;截至报告期末,公司股东钟俊合计持有公司股份14,400,000股,占公司总股份数的3.33%。

12. 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

第三节 重要事项

第一节 重要提示

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

证券代码:000061

证券简称:农产品

公告编号:2017-107

深圳市农产品股份有限公司

【2017】第三季度报告

15、年初至报告期末处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额同比减少98.71%,主要是上年同期于夏青吉星收到资产转让款所致;
16、年初至报告期末处置子公司及其他营业单位收到的现金净额较上年同期减少88.59%,主要系上年同期收到交易大置股权受让款所致;
17、年初至报告期末收到其他与投资活动有关的现金较上年同期减少91.76%,主要系下属公司收到与资产相关的政府补助同比减少所致;
18、年初至报告期末支付的现金净额较上年同期增加38.16%,主要系公司向农产品流通产业基金注资所致;
19、年初至报告期末支付的其他与投资活动有关的现金较上年同期减少93.76%,主要系公司对联营企业借款减少所致;
20、年初至报告期末未吸收投资收到的现金同比增加10.69%,主要是下属天津海吉星、安庆海吉星收到少数股东增资所致。

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
☒ 适用 ☐ 不适用

1、关于出资设立深圳市农产品流通发展投资企业(有限合伙)的事项
经公司2016年第一次临时股东大会审议通过,设立深圳市农产品流通产业投资企业(有限合伙)(以下简称“合伙企业”),募集资金用于投资农产品流通基础设施建设和农产品流通项目。合伙企业已收到各合伙人按合伙协议约定缴纳的出资人民币67,500万元,其中,公司出资人民币50,000万元。

报告期,合伙企业已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案。(详见公司于2016年2月6日、11月29日、2017年5月8日、9月22日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)
2、关于公开挂牌转让中农网36%股权暨重大资产出售的事项
公司直接和间接持有深圳市中农网有限公司(以下简称“中农网”)39.29%股权,为进一步集中资源,公司拟公开挂牌转让中农网36%股权。2017年6月27日午交易时段结束后,中农云商股份有限公司(以下简称“中农云商”)和卓尔集团股份有限公司、卓尔发展投资有限公司、同志先生与中农云商股份有限公司(以下简称“中农云商”)就股权转让事宜达成框架协议,中农云商股份有限公司与中农网拟以现金约0.7亿元(中农网净资产为5,000万元,该对价系每1元注册资本转让37.22元)的价格与中农网36%的股权公开挂牌转让的程序。(鉴于涉及公开挂牌转让该等股权,框架协议不代表对受让方收购价格的确认)
鉴于上述股权转让涉及的网络营业收入规模较大(上市公司重大资产重组管理办法)规定的重大资产重组相关标准,公司将严格按照重大资产重组及国有资产监管规定履行相关义务和程序。本次重大资产出售事项所涉及的公司董事会、股东大会决策、履行国有资产监管等相关程序是否还能获得通过,以及履行公开挂牌转让程序后最终挂牌价格和挂牌价格均存在不确定性。(详见公司于2017年6月28日、7月6日、7月12日、7月19日、7月26日、7月28日、8月4日、8月11日、8月18日、8月25日、8月28日、9月4日、9月11日、9月18日、9月25日、9月27日、10月18日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)

截至本报告披露日,该事项尚在推进中。

3、关于深圳深宝实业资产重组事项
深圳市深宝实业股份有限公司(公司持有其19.00%股权,以下简称“深宝”)正在推进重大资产重组事项,其方案初步拟定为深宝发行股份购买资产并视情况募集配套资金,具体交易方式仍在协商中,尚未最终确定。本次重组涉及的标的资产为深圳市粮食集团有限公司(以下简称“深粮集团”)的全部股权。(深宝及深粮集团的实际控制人均为深圳市国资委)深宝已取得深圳市国资委关于本次重大资产重组项目的立项批复,但具体交易方案尚未最终确定,正式协议尚未签署。本事项尚需取得国有资产监督管理部门及中国证券监督管理委员会等相关监管部门的审批。本次深宝实业重大资产重组方案确定后,深宝宝与相关方将根据有关法律法规的要求履行必要的决策程序并报批相关监管机构审批。(详见公司于2017年8月22日、8月29日、9月5日、9月22日、10月21日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)

截至本报告披露日,该事项尚在推进中。

4、关于全资子公司果菜公司公开挂牌转让让益民公司40%的股权的事项
经公司第八届董事会第三次会议审议通过,同意全资子公司深圳市果菜贸易有限公司(以下简称“果菜公司”)联合其全资子公司深圳市深港通果菜运输有限公司将合计持有深圳市益民食品联合有限公司(以下简称“益民公司”)40%股权连同对益民公司的全部债权委托深圳鹏合资产管理公司公开挂牌转让,并严格按照国有资产变动相关规定,聘请具有证券、期货从业资质的审计机构和评估机构,履行相关资产评估专项审计及资产评估相关程序。益民公司40%股权及相关债权委托让益民公司,为4798.80元。
截至2017年8月31日首次交易信息披露期间,上述标的未征集到意向受让方。公司第八届董事会第五次审议通过了《关于同意全资子公司果菜公司公开挂牌转让让益民公司40%股权挂牌条件的议案》,同意果菜公司将挂牌底价降低至5,260万元并委托深圳鹏合资产管理公司重新挂牌。(相关评估报告及进展情况详见公司于2017年7月20日、8月5日、9月13日、9月16日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)

截至本报告披露日,该事项尚在推进中。

5、关于公开挂牌转让全资子公司吉农公司100%股权的事项
经公司第八届董事会第四次会议审议通过,拟同意公司通过公开挂牌方式转让上海吉农创业投资有限公司(以下简称“吉农公司”)100%股权,并严格按照国有资产变动相关规定,聘请具有证券、期货从业资质的审计机构和评估机构,履行清算审计专项审计及资产评估相关程序,以不低于评估价格作为挂牌底价委托深圳鹏合资产管理公司公开挂牌转让吉农公司100%股权。本事项尚需提交公司董事会审议。(相关评估报告及进展情况详见公司于2017年7月28日、10月17日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)

截至本报告披露日,该事项尚在推进中。

6、关于公开挂牌转让控股子公司云南东盟公司60%股权的事项
经公司第八届董事会第六次会议审议通过,同意公司以“股权转让+代偿债务”的方式公开挂牌转让云南东盟国际农产品物流有限公司(以下简称“云南东盟公司”)60%股权,并严格按照国有资产变动相关规定,聘请具有证券、期货从业资质的审计机构和评估机构,履行清算专项审计及资产评估相关程序,以不低于评估价格作为挂牌底价委托深圳鹏合资产管理公司公开挂牌转让云南东盟公司60%股权。(详见公司于2017年9月27日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的公告)

截至本报告披露日,该事项尚在推进中。

7、布衣农产品公司、批发市场市场更新项目
详见公司于2017年4月24日刊登在巨潮资讯网上的《2016年度报告》第五节重要事项 十八、其他重大事件的说明。

8、民润公司资产处置及债务事项
详见公司于2017年8月28日刊登在巨潮资讯网上的《2017年半年度报告》第五节重要事项 十六、其他重大事件的说明。

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期内不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

履行完毕的承诺事项
四、2017年度经营业绩的预计
预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
☒ 适用 ☐ 不适用

五、证券投资情况
☒ 适用 ☐ 不适用
公司报告期内不存在证券投资。
六、衍生品投资情况
☒ 适用 ☐ 不适用

公司报告期内不存在衍生品投资。
七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表
☒ 适用 ☐ 不适用

八、违规对外担保情况
☒ 适用 ☐ 不适用
公司报告期内无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
☒ 适用 ☐ 不适用
公司报告期内不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况。

十、精准扶贫扶贫主体责任情况
1、三季度精准扶贫概要
(1)落实扶贫政策:2017年1月到9月,公司共投入1193.3万元用于精准扶贫扶贫,该笔资金已正式拨付到川川县扶贫办,明确资金使用计划,并加强扶贫资金的监督,确保扶贫资金用到实处。
(2)人居环境改善:完成川川县沙坪、洋塘片区道路硬化工程约3.2公里,全村总计完成道路硬化工程6公里,解决大部分村民日常出行难的问题。
(3)产业发展扶持:推进“禽畜养殖”的产业项目建设,打造“血虫式”长期养殖项目。
(4)产业发展扶持:推进川川县危房改造工作,公司根据《十三五扶贫工程行动方案》要求,持续对剩余的2/3危房进行改造。
(5)落实领导责任:公司扶贫小组成员多次前往梅花村,通过召开村民代表大会,走访梅花村致富带头人等方式,深入开展精准扶贫调研工作,坚持精准扶贫扶贫。

| 项目 | 期初金额(或上年期末) | 年初金额(或上年期末) | 变动比例 | 变动原因 |
|--------|------------------|----------------|----------|-----------------------------|
| 货币资金 | 1,061,909,028.89 | 268,889,030.23 | 261.22% | 本期收到募集资金及收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 应收账款 | 36,344,547.76 | 107,887,194.08 | -66.31% | 应收账款回款 |
| 预付款项 | 474,218,822.22 | 322,180,844.39 | 47.21% | 本期预付深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 应付账款 | 587,646,528.49 | 42,694,988.02 | 1276.30% | 为正在或将要支付的合作单位材料采购款增加 |
| 应收利息 | 25,762,286.00 | 13,227,760.00 | 94.91% | 海丰小贷公司发放贷款产生利息收益增加 |
| 应收股利 | 721,884.35 | — | 100.00% | 本期收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 其他应收款 | 107,055,664.39 | 24,316,939.31 | 363.53% | 本期收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 存货 | 247,708,067.61 | 59,251,232.27 | 310.00% | 采购增加及收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 其他流动资产 | 56,509,121.16 | 6,037,002.06 | 1083.30% | 本期收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 固定资产 | 173,346,146.27 | 124,881,690.04 | 39.70% | 本期收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 无形资产 | 181,761,517.84 | 24,971,664.62 | 627.28% | 本期收到深圳鹏合资产管理公司合并报表范围 |
| 商誉 | 3,218,946,380.74 | — | 100.00% | 收购收购深圳鹏合100%股权 |

| | | | | |
|--------|------------------|----------------|------------|----------------------|
| 存货 | 26,708,077.61 | 50,251,832.27 | 3180.0% | 新增收购及被保云股份人合并报表范围 |
| 其他流动资产 | 60,453,907.29 | 5,837,002.62 | 10082.8% | 本期被保云股份人合并报表范围 |
| 预收账款 | 173,364,157.22 | 124,891,900.00 | 39.70% | 本期被保云股份人合并报表范围 |
| 无形资产 | 17,176,547.78 | 20,477,664.76 | 627.88% | 本期被保云股份人合并报表范围 |
| 递延 | 3,218,946,300.74 | - | 100.00% | 收购被保云股份100%股权 |
| 长期待摊费用 | 60,453,907.29 | 94,858.20 | 6474.1400% | 本期被保云股份人合并报表范围 |
| 短期借款 | 538,000,000.00 | 146,000,000.00 | 289.80% | 新增借款及被保云股份人合并报表范围 |
| 应付票据 | 438,769,000.00 | 33,500,000.00 | 1290.9% | 采用应付票据方式结算货款 |
| 应付账款 | 364,169,473.74 | 97,851,527.15 | 314.56% | 货款未到期结算及被保云股份人合并报表范围 |